
 

www.vutbr.cz/knihovny/eiz 

eiz@lib.vutbr.cz 1 

licenční podmínky 

20. srpna 2013, verze 1 

 

Licenční podmínky pro práci s databází Emerald 

 

Oprávněný uživatel je: 

1. student, 

2. vyučující, 

3. zaměstnanec, 

4. oprávněná osoba fyzicky přítomná v prostorech instituce 

 

Nakládání s materiály 

Je povoleno: 

1. ukládat dokumenty v elektronické podobě pro osobní potřebu; 

2. tisknout jednu kopii dokumentu; 

3. uživatel může ve své vlastní práci použít jakékoliv části textu nebo grafického vyjádření, je nutné 

dodržovat autorské právo a zdroj řádně ocitovat; 

4. předávat kopie dokumentů v tištěné i elektronické podobě dalším oprávněným uživatelům. 

Je zakázáno: 

1. odstraňovat, zakrývat nebo jakýmkoliv způsobem měnit autorské označení nebo další oznámení či 

varování uvedená v dokumentech, ať v tištěné nebo elektronické formě; 

2. dělat vícenásobné kopie v tištěné i elektronické podobě; 

3. vystavovat nebo jinak distribuovat dokumenty na jakékoliv síti, včetně internetu a webu, a jiné 

než zabezpečené síti; 

4. systematicky indexovat, agregovat, stahovat, distribuovat nebo znovu publikovat jakékoliv části 

databáze, používat roboty, skripty, inteligentní agenty nebo jakýkoli jiný software pro tuto 

činnost; 

5.  používat dokumenty nebo jejich části ke komerčním účelům. 

 

 

 


